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HALKIMIZA!

'.Ülkemiz önemli'bir eşikten geçi-

yor. Sistemin çürümüşlüğü Susurluk

Kazası'yla bir kez daha gözler önüne

serildi. Devlete giderek çetelerin

egemen olduğu, kaza sonrası ortaya

konan bilgi ve belgelerden açıkça an-

laşıl maktadır.

: Ülkemizin dört bir yanında de-

mokrasi ve emek örgütleri bu çürü-

me, ve kirlenmeye karşı, tepkilerini

ifade ediyor.

Kirliliği üretenler, bizzat devletin

yöne ti m i n de n sö namlu ol an 1 ardı r..

Üstelik "bunlar,, bütün-açıklığıyla or-

taya çıkmıştır ve bu kirliliğe sahip-

lenmekten de geri durmamaktadırlar.

Devlet Yetkilileri katliam sorumlula-

rını : kahraman ilan ederek, çeteleri

kendilerinin örgütlediğini kabullen-

mişlerdir.

Devleti yönetenlerin .bu tavırla-

rından da anlaşılacağı gibi, demokra-

si ve özgürlükleri egemen kılacak

güç^jtoplumsal muhalefettir, emekçi-

lerdir, :

Devletin giderek çeteleştiği bir

yerde, insan h aklarından .-demokrasi-

den;, ve ö/gürlüklerden bahsedilenle-

yecegî açıktır.Son yıllarda gözaltın-

da kayıpların, faili meçhul einayetle-

rin, insan, hakları ihlallerinin artması-

nın aklında devletin çeteleşmesi yat-

maktadır. - : ;.

Diğer yandan emekçilere yönelik

ekonomik terörün daha,da artacağı-

nın ibaretleri 1997 yılı bütçesinde gö-

rülmektedir.Bu bütçe; IMF'nin, ser-

mayenin bütçesidir., Bu bütçe; sava-

şın yoksulluğun ve talanın bütçesi-

dir. Bu bütçe; sermayenin emekçile-

re yönelik saldırısını pekiştiren bir

bütçedir.

Bu yıl da yatırını hedefi olmayan

bir bütçe ile karşı karşı yayı/.. Eğiti-

me, sağlığa ayrılan, pay iyice düşü-

rülmüştür. Personel giderlerine ayrı-

lan pay, bu bütçe ile en düşük oranda

gerçekleştirilmeye çalışılmaktadır.

Bu yıl için enflasyonun %65,.do-

ların î35 bin lira olacağı ve buna

bağlı olarak kamu emekçilerine %65

zam verileceği açıklanmıştır. Bu

aç ıkl amal an n gerçeğ i • i fade etmedi ğî

biliıımcktedir.Gcçtigimiz yılda, büt-

çe görüşmeleri sırasında dönemin

Malîye Bakanı İsmet Atilla; 1996 so-

nunda enflasyonun %40, doların

62.885 Mira olacağını belirtmişti; Bu-

gün, enflasyon %85.7'ye. dolar 103

bin liraya çıkmıştır.Yıl sonuna kadar

enflasyonun ve doların dalıa da art-

ması kaçmılmazdır.Bunun an lamı

emekçi ücretlerinin enflasyon artışı-

nın gerisinde kaldığıdır.

Bu bütçe ile vergi dışı gelirler

%765 oranında arttırılmaktatîır.Bu-

nun anlamı; özelleştirme said insan in

giderek artacağı, kaynağı emekçile-

rin birikimi olan Emekli Sandığı ve

SSK gayri-.menkullcrinin satılması-

dır. -

Zamların birbiri ardına, yağmur

gibi yağdığı bîr dönemde, bazı mal-

lara yapılacak zamlar ise dolara en-

deks len m istir. Diğer yandan gelir da-

ğılımı giderek bozulmuş, eşitsizlik

ve adaletsizlik daha belirgin hale gel-

miştir. Nüfusun %20'sinin, gelirin

%55'ine sahip olduğu bir-ülkede ya-

şıyoruz.

Gelir dağılımındaki adaletsizlik

bu bütçe ile iyice arttırılıyor. 1997

yılı bütçesi faizin,, yoksulluğun, tala-

nın, mezarda emekliliğin ve adalet-

sizliğin bütçesidir., Bu bütçe, yaşayan

ekonomik krizi "aşmak için, IMF'nin

istekleri doğrultusunda hazırlanmış-'

tır ve sermayenin saldırı programının

bir parçasıdır.

Bu saldırı programına karşı,, tüm

emekçi kesimlerin birlikte mücadele

etmesi kaçınılmaz hale gelmiştir.,

Biz aşağıda imzaları bulunan ör-

gütler olarak; Devletin giderek çete-

leşmesine karşı emek, demokrasi,

barış için IMF patentli J997 yılı büt-

çesinin halk.yararına yeniden düzen-

lenmesi amacıyla "Demokratik Dev-

let,, Halkçı Bütçe" temel istemimiz

île 14 Aralık 1996 tarihinde ülkenin

dört bir yanından Ankara'ya yürü-

dük. Emek ve'-'halk düşmanlarına

karşı,, demokrasi güçleri onbinlerle

Kızılay'a çıkarak taleplerini 'haykı-

rdılar. .•

*EMEKÇİLER DEĞİL, ÇETELER CEZALANDIRILSIN!

*IMF'YE, TEKELLERE, SAVAŞA DEĞİL,.HALK Î Ç İ I BÜTÇE!.

*YAŞASIN EMEKÇİLERİN BİRLEŞİK MÜCADELESİ! . .

KESK, TÖMTİS, PETROL-İŞ, HAVA-İŞ, SELÜLOZ-ÎŞ,

LLMAN-İŞ, HARB-ÎŞ, TMMOB, TTB, ÇHD, İHD,

HALKEVLERİ, MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ
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